
UCHWAŁA NR LX.345.2022 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Zagrodno 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 pkt 2 Statutu Gminy Zagrodno uchwalonego Uchwałą Nr 
XLIV.252.2018 Rady Gminy Zagrodno z dnia 19 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r., 
poz. 5300) zmienionego Uchwałą Nr III.20.2018 Rady Gminy Zagrodno z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
zmiany Statutu Gminy Zagrodno (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r., poz. 200) Rada Gminy Zagrodno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Zagrodno powołanej Uchwałą nr II.6.2018 
Rady Gminy Zagrodno z dnia 7 grudnia 2018 r., zmienionej: Uchwałą Nr XXXL.182.2020 Rady Gminy 
Zagrodno z dnia 27 listopada 2020 r., Uchwałą Nr XXXL.183.2020 Rady Gminy Zagrodno z dnia 27 listopada 
2020 r., Uchwałą Nr XXXL.184.2020 Rady Gminy Zagrodno z dnia 27 listopada 2020 r., powołuje się radnego 
Bartosza Kuneckiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący                                       
Rady Gminy Zagrodno 

 
 

Walenty Luszniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27468072-E227-40B9-A2D0-F7618434BF01. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


